2023年１月 27日

各   位

組織改定に関するお知らせ

下記の組織改定につき決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改定の内容

 組織運営の効率化及び組織の機能強化等を目的に、2023年４月１日付にて、以下の通り組織改

定を行います。

・開発部傘下の「第一開発グループ」、「第二開発グループ」及び「第三開発グループ」の三部

門を再編し、統合後の名称を「第一開発グループ」及び「第二開発グループ」とします。

・これに伴い、現「第三開発グループ」は廃止します。

・なお、「オートモーティブグループ」については、改定を予定しておりません。

以 上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 出  彰

 （コード番号 2715 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート本部長 深 水  正 浩
 （TEL 03－3454－3526）